Výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto darovací smlouvu ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

II. Předmět smlouvy 

1. Dárce se zavazuje poskytnout Obdarovanému po podpisu této smlouvy dar – finanční částku ve výši 

3 308 444,- Kč (slovy: třimilionytřistaosmtisícčtyřistačtyřicetčtyři korun českých) (dále též jen „dar“). 

Tento dar bude Dárcem poukázán na bankovní účet Obdarovaného č.ú. 19-1466072369/0800 a to do 

30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Dar je poskytován jako kompenzace na provedení povrchové opravy dílčí části ulice Pražská, která byla